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Selettiva Centro Sud Rd 1
magmbimirng

Pos. N°
1 31
2 517
3 58
4 51
5 221
6 27
7 3
8 23
9 278

10 35
11 21
12 5
13 251
14 421
15 82
16 59
17 13
18 813
19 55
20 711
21 514
22 412

101

211

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

MARTORANO Paolo
MANNINI Niccolo'
ROBERTI Andrea Maria
MECCHI Samuele
RAPUANO Alessandro Raul
ADAMO Alessio
FREDIANI Nicholas
FRANCALANCI Ayrton
DI PIETRO Alessandro
NAPOLITANO Gabriele
PARDINI Nicolo'
BIAGIOLI Thomas
CAVALLARI Andrea
SIRACUSANO Adriano
BENI Giacomo
CREPALDI Alessandro
PAOLUCCI Nicolo'
TAVERNESE Pasquale Antonio
PAPPADIA Antonio
SQUARCIALUPI Mattia
IPPOLITI Vincenzo
SHIGETA Yacopo
MANTOVANI Filippo
VERGASSOLA Jacopo

Race Director : Attilio Pignotti
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SYAMANA

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCR

JUNIOR

Debuttanti - Warm Up

Team - Motoclub

M.C. Tezze

A.M. Aretina

Pardi Royal Pat Scuola Cross
Pellicorse

Cerbone

Siracusa

Versilia Corse Asd
A.M. Aretina

V. Lanteri

Brilli Peri

Perla Tirreno Versilia
Biagioli Racing Team
Young Riders Academy
Pegaso Siracusa
Pellicorse

Citta' Di Latina

Brilli Peri

Extreme Di Marina Di Gioiosa J
Cerbone

Brilli Peri

Tuscia Racing

Due Due Due

Alta Lunigiana

Alta Lunigiana

Classifica
Moto

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
Husqgvarna
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
Kawasaki
KTM

KTM

0SS

Giri Migliore
1:28.822
1:30.789
1:35.192
1:35.357
1:36.104
1:36.919
1:37.940
1:38.126
1:39.027
1:39.698
1:42.545
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6

5
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5

5

5

5 1:42.607
5 1:42.882
5 1:44.565
5 1:45.073
5 1:45.912
4 1:47.491
4 1:47.698
4 1:49.540
4 1:51.422
4 1:53.843
3

2:15.562

Inizio gara: 02/04/2017 09:30:00

Esposto ore: 09:44

Direttore di gara : Guido Barbesi
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Diff. primo

01.967
06.370
06.535
07.282
08.097
09.118
09.304
10.205
10.876
13.723
13.785
14.060
15.743
16.251
17.090
18.669
18.876
20.718
22.600
25.021
46.740

Diff. prec.
01.967
04.403
00.165
00.747
00.815
01.021
00.186
00.901
00.671
02.847
00.062
00.275
01.683
00.508
00.839
01.579
00.207
01.842
01.882
02.421
21.719

Media

65,659
64,237
61,266
61,160
60,684
60,174
59,547
59,434
58,893
58,497
56,873
56,838
56,686
55,774
55,504
55,065
54,256
54,151
53,241
52,342
51,228
43,021

Non Partito

Non Partito

Fine gara: 02/04/2017 09:41:40

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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